
みどりサポーターズクラブ２０２２年度会計 決算 2023/3/31

達成率

185.33%

53.57%

409.52%

7.67%

0.00%

162.27%

達成率

0.00%

118.18%

100.00%

8.89%

0.00%

57.69%

60.00%

115.95%

22.01%

92.47%

468.03%

15.80%

※2022年度総会における2023年度予算の繰越金は170,123円（3/1時点）であった。

個人500円 x 43口（1７人）＝21,500円

団体1,000円 x1口（1団体）＝1,000円

項目 予算

正会員以外の郵送代として徴収を予定。現時点で手渡しのみ、郵送希望者０

名。       

ホームページ維持管理（サーバー・ドメイン契約初年度2,640円）、ホームペー

ジ作成謝礼25,100円（ランプメイト上坂氏）

今年度は行事支援を行わなかった。

備考決算

278,000

事業費

幼稚園への寄付 50,000 ０・１・２歳児保育設備投資補助として

給食弁当支援 24,000 弁当代値上げに伴う給食弁当支援として（年24,000円）

はがき63円x500枚、31,500円、切手84円x304通、25,536円（設立総会案内

用）、はがき63円x45枚、2835円、ラベルシール2,051円、切手84円x３２枚、

2688円、不達再送344円（3月クラブ総会案内用）、はがき63円x30枚、1890

円、切手代84円x40枚,3360円（4月クラブ総会案内用）

（次年度以降会費） 12,000 個人3,000円 x ４口（４人）＝12,000円

封筒,角6,300部,1,662円（創刊準備号,創刊号発送用）、切手9,520円

（創刊号発送用） 教会員等手渡しが多かったため削減

事業収入

収入合計

会報代

繰越金

行事費

備品購入費

30,000
正会員で複数部数希望する方、賛助会員で希望する方に販売

（1部100円x23部＝2,300円）

サポーターズクラブ設立案内チラシ（A4両面カラー折り加工,1,000部,7,426

円）、創刊準備号（A4両面カラー折り加工,200部,3,887円）、創刊号テスト1回

目（A5冊子16頁,1部,1,937円）、創刊号テスト２回目（A5冊子20頁,1

部,2,802円）、創刊号（A5冊子20頁,150部,19,895円）、テスト印刷（コンビニ

1,150円）、創刊号増刷（A5冊子20頁,100部,13,919円）

300,000

33,000

会場利用代（6/25設立総会・第１回役員会、10/1第１回編集委員会、11/5

第2回役員会・第2回編集委員会、2/25第３回役員会、3/25予算総会）2,000

円x5回＝10,000円、資料印刷代10,000円

20,000

44,000

50,800

項目 予算 備考

7,200
今年度は「キリスト教保育 3月号」（640円）を購入し、掲載内容の「新年度カリ

キュラム」を今後の会報制作の参考とする。

取材費

会議・研修費

　　 資料図書代

会議費

広報宣伝費

郵送費

事務・通信費

300,000

印刷費

銀行印（1,480円）、領収証用紙（１００円）

収

入

の

部

支出合計

支

出

の

部

会費

正会員費 150,000
個人3,000円 x 76口（60人）＝228,000円

団体10,000円 x５口（5団体）＝50,000円

   　原稿料 26,000
1,000〜5,000円の範囲で執筆者5名x2回を想定、今回は創刊号執筆を担当

した藤井氏、天龍氏、片岡（賢）氏に各5,000円

   　編集ソフト代 3,000 編集ソフトcanva１ヶ月利用料1,800円

   　郵送代徴収 36,000

寄付金

雑収入 0

24,000
インタビュー取材交通費・打ち合わせ代、創刊号は、幼稚園内、近隣のカフェ

michi、清光書店だったため費用はかからず

０・１・２歳児保育用備品を購入（木製椅子1歳児仕様12,100円、乳児用食事

テーブル付き椅子26,900円）
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